## Newsletter *Für Sierra Leone e. V.* Juli 2015

Sehr geehrte Damen und Herren, liebe Mitglieder, Freunde und Förderer von sFür Sierra Leone e.V.‰

auf unserer Mitgliederversammlung am 22. April dieses Jahres hatten wir Ihnen von unserem Vorhaben berichtet, unserem Verein mit seinen vielfältigen Aktivitäten im Internet . über eine eigene Webseite . darzustellen. Nach mehreren Wochen intensiver Arbeit freuen wir uns nun, Ihnen mitteilen zu dürfen, dass wir ab sofort mit <a href="www.fuersierraleone.de">www.fuersierraleone.de</a> eine eigene Webseite haben. Unsere neue Mitarbeiterin, Frau Birthe Markert, war hier federführend tätig.

Unter <u>www.fuersierraleone.de</u> finden Sie Informationen rund um aktuelle und geplante Projekte, Zahlen und Daten den Verein betreffend, Länderinformationen zu Sierra Leone und vieles mehr.

Wir würden uns freuen, wenn Sie sich auf unserer neuen Internetpräsenz über unseren Verein informieren. Natürlich werden wir die Website weiter ausbauen und sind für Anmerkungen, Ideen und Ergänzungen dankbar. Schreiben Sie uns, jede Rückmeldung ist willkommen!

Bitte leiten Sie den Link zu unserer Seite auch an Interessierte weiter, wir freuen uns über jeden Besucher!

Mit freundlichen Grüßen

Dr. Dietmar Scheiter

Vorsitzender des Vorstandes

## Für Sierra Leone e.V.

Tel.: 089 / 64 25 61 23

## Postanschrift:

Schloßstr. 14b

82031 Grünwald

## Spendenkonto:

Für Sierra Leone e.V.

Kreissparkasse München Starnberg

IBAN DE41 7025 0150 0027 5359 62

**BIC BYLADEM1KMS**